geheel het huis en erf gaat, en een b-erfcijns<sup>12</sup> van 20 schelling voornoemd geld, gaande uit voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel.

Hermannus filius quondam Hermanni Porken maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie naturalis quondam Johannis Snelle de Hees {hier staat in margine sinistra een +} quartam partem (dg: ad se et dictam) cuiusdam domus et aree quondam Gerardi de Hees #fabri# site in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter communem aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem Johannis de Gheldorp ex alio (dg: prout) et que quarta pars dicte domus et aree continet in longitudine #XXI pedatas# scilicet mensurando (dg: a dicta hereditate Johannis de Gheldorp versus dictum) dictam quartam partem 'partem domus et aree predictae ante iuxta dictum vicum (dg: versus) #ad?# hereditatem dicti Johannis de Geldorp versus reliquas tres quartas partes dicte domus et aree prout ibidem sita est et limitate hereditarie vendidit Theoderico die Leeuwe filio quondam Herberti Poeldonc promisit super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte (dg: domini) census domini ducis (dg: exinde so) et quarta parte hereditarii census viginti quinque solidorum monete ex #dicta integra domo et area# (dg: primodicta quarta parte de jure pri) necnon hereditario (dg: paccione quadraginta) #censu viginti# solidorum dicte monete ex primodicta quarta parte domus et aree de jure solvendis annuatim ut dicebat.

+ ab eodem quondam Johanne Snelle et Gerburge Corvers pariter genita. Testes Egidius Roesmont datum supra.

BP 1183 f 041r 07 di 06-02-1403.

Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

#### **1183 f.041v.**

sexta post invocavit: vrijdag 09-03-1403.

sexta post Mathie: vrijdag 02-03-1403.

BP 1183 f 041v 01 vr 09-03-1403.

Voornoemde Johannes van den Wijngarde droeg over aan jkvr Mechtildis dwv Leonius van Kessel (1) voornoemde helft en het vruchtgebruik in de andere helft van voornoemde goederen, aan hem overgedragen door Gerardus Schaden nzvw Gerardus Schaden en zijn vrouw Katherina ndv hr Theodericus Snoec, (2) de andere helft, aan hem overgedragen door voornoemde hr Theodericus Snoec priester, Gerardus Schaden nzvw Gerardus Schaden en zijn vrouw Katherina, uitgezonderd {niets vermeld}.

{Hoort kennelijk bij BP 1183 f 042r 04 za 03-03-1403}.

Dictus Johannes van den Wijngarde dictam medietatem premissorum et usufructum alterius medietatis premissorum supportatos sibi a Gerardo Schaden filio naturali (dg: d) quondam Gerardi Schaden et a Katherina sua uxore filia naturali domini Theoderici Snoec (dg: ut premittitur) prout in litteris atque reliquam medietatem premissorum supportatam sibi a dicto domino Theoderico Snoec presbitro (dg: s) Gerardo Schaden filio naturali quondam Gerardi Schaden et Katherina sua uxore predictis exceptis tamen (?dg: ut) in eisdem 'exceptis hereditarie supportavit (dg: Theoderico) domicelle Mechtildi filie quondam Leonii de Kessel cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Danel et Broder datum sexta post invocavit.